ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TIÊN ĐỘNG

Số: ……/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

            Tiên Động, ngày  20  tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Dự Hội nghị tiếp xúc, đối thoại của đồng chí Phó Bí thư - Chủ tịch UBND

xã với cán bộ hội viên Hội Nông dân

Kính gửi: Đ/c Hoàng Thị Xoan  - Chủ tịch Hội Nông dân xã .

 - Thực hiện quy chế 03-QC/TU,ngày 18/3/2021 của Tỉnh uỷ Hải Dương;
- Thực hiện kế hoạch số 18-KH/HĐND, ngày 08 tháng 3 năm 2023 của

UBND xã Tiên Động về việc tổ chức tiếp xúc, đối thoại của Phó Bí thư - Chủ
tịch UBND xã với cán bộ, hội viên Hội Nông dân.

- UBND xã Tiên Động tổ chức hội nghị tiếp xúc, đối thoại của Phó bí thư -
Chủ tịch UBND xã với cán bộ, hội viên Hội Nông dân.

1. Thành phần dự hội nghị:
1.1. Đại biểu ở huyện:
- Lãnh đạo Ban Dân vận huyện ủy;
- Lãnh đạo Hội Nông dân  huyện;
- Đài phát thanh huyện.
1.2. Đại biểu ở xã:
- BCH Đảng ủy; Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND xã; Thành viên

khối Dân vận Đảng ủy, Hội Nông Dân xã;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội, Công an,

Quân sự, Cán bộ Công chức xã, hiệu trưởng các trường, lãnh đạo trạm Y tế, Các
ban và văn phòng HĐND-UBND xã, Lãnh đạo HTX nông nghiệp xã ;

- Đài truyền thanh xã (dự và đưa tin).
1.3. Cấp thôn: Bí thư chi bộ, trưởng thôn.
1.4. Đại diện cán bộ, hội viên Hội Nông Dân trên địa bàn xã:
- 135  đại biểu;
2. Thời gian: ½ ngày, từ 07 giờ 30 phút , ngày 31 tháng 10 năm 2023.
3. Địa điểm: Tại hội trường lớn xã Tiên Động.

Đề nghị đồng chí Chủ tịch Hội Nông dân thông báo và mời thành phần
đại biểu của hội đến dự hội nghị tiếp xúc, đối thoại với đồng chí phó Bí thư  -
Chủ tịch UBND xã đúng thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
-Như kính gửi;
- Lưu: VP.

T/M ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T10:05:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Liệu<nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T10:08:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T10:08:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!